54

Balaroti

Alsusicasaiemanligas Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12190 - CLOVIS
133197 - CERAMICA "A" 60X60 ABSOLUT GRIS 60x60
ACETINADO PEI 4 RETIFICADO
94843 - CUMEEIRA 6MM NORMAL 15 GRAUS 6mm
SIAMIANTO
100923 - FERRO 10MM (3/8") CA 50 7,4KG 12M 10mm (3/8")

%2 NBR7480
2816 - CURVA 25MM SOLD. 900 25mm
2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2"
LATAO

S 59685 - TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO C-31
& CR 1/4 VOLTA B.ALTA 1198
bt
= |

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM 47%38.5¢m
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300 '
117601 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 7%200mm
6M
117711 - RODAFORRO PVC 7MM "U" BRANCO Zmm

GELO 6M

Marca

Lume

Multilit

ArcelorMittal

Tigre

Tigre

Real

Celite

Plasflex

Plasflex

Pedido: 252348 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Cliente: 097.486.909-03 - CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Quantidade

222.5 M2

30 PC

23 BR

3PC

20 PC

6 PC

4PC

145.2 M2

25PC

Endereco de Entrega: RUA DOM PEDRO | 508 RIO BONITO DO IGUACU PR 85340000

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12190 - CLOVIS

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP

BRANCO 1022010010300

Celite

4pPC

Endereco de Entrega: RUA DOM PEDRO | 508 RIO BONITO DO IGUACU PR 85340000

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

Data Emissao:

17/06/2022 |

Hora Emissao: 11:.04 |
|
Valido até: }
|
Péagina: ldeb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
35,97 0,00 8.003,33
62,90 0,00 1.887,00
92,97 0,00 2.138,31
4,66 0,00 13,98
10,43 0,00 208,60
45,99 0,00 275,94
141,58 0,00 566,32
22,90 0,00 3.325,08
55,34 0,00 1.383,50
99,45 0,00 397,80




&
Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao Tamanho

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 55 Tipo: 1 Vendedor: 12190 - CLOVIS

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA 20kg
h L)
votomassa B

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

CINZA 20kg

REGOS 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27
| GERDAU,
g
P

- 2420 - PREGO 18X36 C/ CAB. 18x36

-

B
o

Marca

Votomassa

Votomassa

Gerdau

Gerdau

Pedido: 252348 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Cliente: 097.486.909-03 - CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Quantidade

83 SC

100 sC

5KG

5KG

Endereco de Entrega: RUA DOM PEDRO | 508 RIO BONITO DO IGUACU PR 85340000

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 55 Tipo: 2 Vendedor: 12190 - CLOVIS

G m 94142 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS
vatoran  (PG/GUARAP./PARANAG.)

- Tomas 45 Osus

50kg

Votoran

154 SC

Endereco de Entrega: RUA DOM PEDRO | 508 RIO BONITO DO IGUACU PR 85340000

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 55 Tipo: 4 Vendedor: 12190 - CLOVIS

//l \\\ 90872 - TELHA 6MM 110X366CM S/AMIANTO 6mm
|l 0 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 175¢
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm

) 7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

104 PC

3PC

8TB

5TB

1TB

Data Emissao:

17/06/2022 |

Hora Emissao: 11:.04 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
29,90 0,00 2.481,70
18,24 0,00 1.824,00
21,80 0,00 109,00
18,42 0,00 92,10
34,90 0,00 5.374,60
109,00 0,00 11.336,00
24,17 0,00 72,51
29,00 0,00 232,00
44,00 0,00 220,00
75,90 0,00 75,90




Pedido: 252348 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Cliente: 097.486.909-03 - CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

p
p

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2850 - TE 25MM SOLD.

2865 - UNIAO 25MM SOLD.

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE

2904 - SOLUCAO PREPARADORA 200CC

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

f 2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

23352 - LUVA 100MM CORRER ESGOTO

Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Tamanho

100mm

25mm

25mm

25mm

160g

200cc

50mm

100mm

100mm

100x50mm

100mm

100mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

4TB

30 PC

14 PC

1PC

1LT

1FR

6 PC

20 PC

3PC

4pPC

4pC

2PC

Data Emissao:

17/06/2022 |

Hora Emissao: 11:.04 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
99,00 0,00 396,00
2,52 0,00 75,60
1,83 0,00 25,62
10,88 0,00 10,88
15,01 0,00 15,01
22,82 0,00 22,82
1,54 0,00 9,24
2,93 0,00 58,60
26,77 0,00 80,31
20,43 0,00 81,72
8,23 0,00 32,92
21,11 0,00 42,22




&
Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao Tamanho

23352 - LUVA 100MM CORRER ESGOTO

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450 40mm
2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm
25516 - CAIXA SIFONADA 100X140X50 100x140x50

QUADRADA GIRAFACIL BR

97008 - TANQUE SINTETICO GRANITADO 110x55¢m
110X55CM DUPLO No2 TRAVERTINO

- 59691 - TORNEIRA COZINHA PLASTICO C-50 1/4

gfs"\\# VOLTA CROMADO BICA ALTA 1167

N\
143706 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA MIRRA
BRANCA
143709 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L MIRRA DUAL 3/6L
FLUSH BRANCO
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 3/4"
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4"
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 22,5x21.5cm
143850 - TANQUE LOUCA 47,5X30,5CM 19L 47,5x30,5cm

BRANCO

117842 - CANTONEIRA PVC INTERNA PARA
RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS)

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

A.j. Rorato

Real

Hervy

Hervy

Docol

Docol

Tigre

Hervy

Agilize

Pedido: 252348 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Cliente: 097.486.909-03 - CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Quantidade

28 PC

2PC

3PC

1PC

2PC

3PC

3PC

3PC

4 PC

6 PC

1PC

13 CA

Data Emissao:

17/06/2022 |

Hora Emissao: 11:.04 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 4deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,21 0,00 89,88
4,79 0,00 9,58
43,79 0,00 131,37
249,00 0,00 249,00
52,14 0,00 104,28
163,00 0,00 489,00
146,00 0,00 438,00
43,88 0,00 131,64
4521 0,00 180,84
0,80 0,00 4,80
322,68 0,00 322,68
15,72 0,00 204,36




Pedido: 252348 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

<v7 " Cliente: 097.486.909-03 - CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

117844 - CANTONEIRA PVC EXTERNA PARA

RODAFORRO BRANCO GELO (4PCS) Agilize 3CA

138978 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO

(CHUPETA+ARRUELA) 20PCS 8x110mm Lonas Parana 15 PT

Endereco de Entrega: RUA DOM PEDRO | 508 RIO BONITO DO IGUACU PR 85340000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 55 Tipo: 5 Vendedor: 12190 - CLOVIS

143851 - COLUNA PARA TANQUE BRANCO Hervy 1PC

Endereco de Entrega: RUA DOM PEDRO | 508 RIO BONITO DO IGUACU PR 85340000
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

17/06/2022 |

Hora Emissao: 11:.04 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 5deb5 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,72 0,00 47,16
18,00 0,00 270,00
108,88 0,00 108,88

Plano:1 - A VISTA
Frete: R$ 3.130,96

Total do Orgcamento: R$ 46.781,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



